
DODATEK č. 1 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, 

organizační složka státu 

se sídlem Hroznová 63/2, 656 06 Brno 

IČO; 00020338, DIČ: CZ00020338 

jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu 

na straně druhé jako „objednatel“

8 

COMONT ““°- 
se sídlem; Hnsøva 366, 261 01 Příbram IV 

IČO; 42868742 
, 
DIČ: CZ42868742 

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu V Praze pod sp.zn. oddíl C, Vložka 25327 

na Straně jedné jako „zhotovitel“ 

(Objednatel a Zhotovitel také společně jako „Smluvní strany“) 

uzavírají tento 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. 479/2021 ze dne 20.12.2021 (dále jen ,,Sm1ouva“) 

I. 

Předmět dodatku 

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 (dále jen ,,Dodatek“) V souladu s čl. XI bod 4. Smlouvy 

dohodly na změně Smlouvy uzavírané na základě Veřejné zakázky malého rozsahu Dodávka 

plynové kotelny na ZS Vysoká III 2021. Smluvní trany se tímto Dodatkem dohodly na 
změně Smlouvy V předmětu plnění dle čl. II., doby plnění dle čl IV. a ceně za provedené 

dílo dle čl. V. 

Předmět plnění uvedený V čl. II. bod 1. Smlouvy se doplňuje 0 provedení zjištěných 

víceprací spočívajících ve výstavbě místnosti pro kotle specìfikovaných V Příloze č. 1 

tohoto Dodatku. 

Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. bodu 1. a 2. Smlouvy tak, že změnily původní 

dobu převzetí pracoviště a zaháj ení doby prací Z původní doby 1. 6. 2022 nově na 1.3.2022.



Č1. Iv høá 1. zn 2. snflønw, tak nøvč zni; 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle následujícího harmonogramu.“ 

1. Převzetí pracoviště - 1.3.2022 

2. Zahájení prací - 1.3.2022 

3. Předání' díla - do 30. 9. 2022 

Shora uvedené termíny považují Smluvní strany za závazné a lze je změnit pouze písemně po 

vzájemné dohodě smluvních stran. 

Smluvní Strany se dále dohodly V souladu s čl.V. bod 1. Smlouvy na základě předávacího 

protokolu ze dne 12.5.2022 na provedení víceprací v hodnotě 60.77l,45 bez DPH 
specifikovaných V Příloze č. l tohoto Dodatku. Smluvní strany si tímto Sjednávají navýšení 

ceny za dílo O cenu za provedení víceprací O 60.77l,45 bez DPH. Článek V. bod l. Smlouvy 

tedy nově zní: 

Smluvní strany Se dohodly na celkové ceně za provedení díla Specıfkovaného v čl. I. a 11. této 

Smlouvy v částce 589 301,45- Kč bez DPH, 21 %DPH ve výší 123 753,30 Kč, tj. v částce 

713.054, 45 Kč včetně DPH 

Z toho náklady na povolenı'Stavby jsou 0,- Kč bez DPH, 0 % DPH 0,- Kč, 0,- Kč vč. DPH 

Náklady na realizaci stavby dle vyplněného Výkazu výměr jsou 528 530,- Kč, bez DPH 21 % 
DPH 110 991,30Kč, 639 521,- Kč vč. DPH. 

Náklady na kolaudací a další činností nutné k řádnému provozování díla jsou 0,- Kč bez DPH, 
0% DPHO,- KČ, 0,- Kč vč. DPH. 

Náklady na vZ'cepráce v částce 60 771,45 Kč DPH, 21 % DPH ve výši 12 762, Kč, U. v částce 
73 533, 45 Kč včetně DPH 

II. 

Změna smlouvy 

Na základě shora uvedeného se Smluvní strany dohodly na změně Přílohy č. 1 Smlouvy (výkaz 

výměr), jejíž stávající znění se doplňuje o Přílohu č. l - Položkový rozpočet a Seznam víceprací 

tohoto Dodatku. 

III. 

Závěrečná ujednání 

Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany prohlašují, že se na základě vzáj emné dohody řídí podmínkami tohoto Dodatku 

již od 1.3.2022. 

Ustanovení Smlouvy jichž se tento Dodatek netýká, zůstávají beze změn. 

Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 
Smluvních stran obdrží po l vyhotovení. Dodatek je možné vyhotovit i V elektronické podobě. 

Zhotovitel prohlašuje, že žádnou část Dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a je Srozuměn 

se skutečností, že Dodatek bude zveřejněn v souladu s příslušnými právními předpisy V registru 

smluv. 

Stránka 2 z 3



3.6 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich vážné a Svobodné vůle, prosté 

Omylu a tísně, na důkaz čehož připojují Své vlastnoruční podpisy. 

Přílohy: Příloha č. l 
- Položkový rozpočet a Seznam víceprací 

V Brně dne V Příbrami dne 

ČR - Ústřední kontrolní a zkušební 
ústav Zemědělský COMONT S.r.0. 
Ing. Daniel Jurečka, ředitel 

Stránka 3 Z 3



Pør. ćisıø Název 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 

1 311 27-0042.RAF Zdivo Z tvárnic Ytong hladkých, tloušťka 25 cm, tvámice 500 x

2 

Díl

3 

Díl:

4 

Díl

5 

Díl

6 

Díl:

7 

Díl:

8 

Díl:

9 

10 

250 x 250 mm, P 6 - 650 

342 28›0060.RAO Podhled Zavěšený Z desek sádrokartonových 

61 Omítky štukové vnitřní 

612 100030.RAO Omítka stěn vnitřní vápenocemenlová štuková 

711 Izolace proti vodě 

711 14-0012.RAO Izolace proti vodě Vodorovná přitavená, 1x 

712 Živičné krytiny 

712 34-0012.RAO Povlaková krytina střech do 10°. pñtavenim, 2× 

713 Izolace tepelné 

713 10-0010.RAD Izolace tepelné volně položené lsover UNI, tloušťka 16 cm 

762 Konstrukce tesařské 

762 11-1111.RAO Nosná konstrukce obvod.stën Z KVH hranolú 60/140 

766 Konstrukce truhlářské 

766 864)016.RAO Dodávka a rnønıáž dveří jeónøkfidıøvýøh šířky 90 cm 

784 Malby 

784 410010.RAC Pačokování vápenným mlékem. jednonásobné S bllením 

784 450020.RAO Malba Ze Směsi Remal. penetrace 1x, bílá 2× 

Množství 

3.60000 

3.75000 

18,00000 

2.20000 

1 .50000 

3.75000 

3,75000 

1 .00000 

18.00000 

18.00000 

CenaIMJ 

8 190,00 

1 248,00 

736.00 

278,50 

491,50 

369.00 

1 141,00 

3 800,00 

53.00 

88,50 

Zpracováno programem RTS Stavitel+ 2021/ll 

Cena 

34 164,00 

29 484,00 

4 680,00 

13 248,00 

13 248,00 

612,70 

612,70 

737,25 

737,25 

1 383,75 

1 383,75 

4 278,75 

4 278,75 

3 800,00 

3 800,00 

2 547,00 

954,00 

1 593,00



Položkový rozpočet 

Zakázka: |Plynofikace objektu skladu propanem a změna topného zdroje 

Areál Vysoká u Příbramě 129 

Zhotovitel: COMONT s.r.o. 

Husova 366 

26101 Příbram N 

IČO 

DIČ 

I 42868742 

Objednatelz Česká republika,Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělskýprganizační složka státu 

Hroznová 63/2b,656 06 Bmo 

656 06 Bmo 

ıćo 

DIČ 

I 00020338 

I CZ00020338 

vypracoval: 

Rozpis ceny 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Základ pro sníženou DPH: 15 % 

Základ pro Základní DPH: 21 '/0 

47 412,00 

13 359,45 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 CZK 

60 771,45 CZK 

Cena celkem bez DPH: 
60 771,45 CZK 

Za zhotovitele Za objednatele

U 
LD 
»„M,Ĺ{,ą,4L(, 27.05.2022 

Misto Datum 

Popis: Montáž plynových kotlù,propanového hospodářství 

Zpracováno programem RTS Stavitel+ 2021/II


